证券代码：688132                    证券简称：邦彦技术             公告编号：2025-002

邦彦技术股份有限公司

2024年年度业绩预告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2024年1月1日至2024年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计2024年度实现营业收入约为33,000.00万元至

38,000.00万元，与上年同期相比，将增加14,931.01万元至19,931.01万元。

2、经财务部门初步测算，预计2024年度实现归属于母公司所有者的净利润

为-3,800.00万元至-2,800.00万元，与上年同期相比，亏损减少1,425.08万元至

2,425.08万元。

3、经财务部门初步测算，预计2024年度实现归属于母公司所有者扣除非经

常性损益后的净利润为-5,400.00万元至-4,300.00万元，与上年同期相比，亏损减

少5,792.84万元至6,892.84万元。

（三）本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况和财务状况

（一）2023年度，公司实现营业收入18,068.99万元，实现利润总额 -

5,955.95万元，实现归属于母公司所有者的净利润-5,225.08万元，实现归属于母

公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-11,192.84万元。

（二）2023 年度每股收益：-0.34 元/股。

三、本期业绩变化的主要原因

（一）营业收入影响

报告期内，公司营业收入较上年同期增长，主要受益于舰船通信板块按照

客户交付计划稳步推进，带动收入增长。受客户任务下发进度影响，信息安全

板块收入有所下滑。

（二）期间费用影响

公司落实提质增效举措，强化费用管控，本报告期内期间费用较上年同期

呈现下降趋势。

（三）信用减值影响

报告期内，营业收入较上年同期增长，部分项目应收账款由于账龄拉长，

根据会计准则计提信用减值损失金额较上年同期增长。

（四）政府补助影响

报告期内，收到与损益相关的政府补助较上年同期下降，主要系上年收到

不可重复资助的产业园建设补贴，以及确认军品增值税免税收益，本年度军品

增值税免税收益暂未全部下发。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露且

经审计的2024年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

邦彦技术股份有限公司董事会

2025 年 1 月 22 日